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【名古屋図書館】

Ⅰ．職員数     （2019年5月1日現在）

１．職務内容別内訳

専任 嘱託 ﾌﾙﾀｲﾑ契約
ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ契約

臨時
派遣 計 業務委託

1人 1人

一般 庶務・会計 1人 1人

専門 情報処理 1人 1人

受入 4人 1人 5人

整理 0人 6人

閲覧 1人 6人 7人 5人

参考 0人

0人

0人

7人 0人 6人 0人 2人 15人 11人

２．資格別内訳

専任 嘱託 ﾌﾙﾀｲﾑ契約
ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ契約

臨時
派遣 計

1人 1人

2人 6人 1人 9人

0人

図書館職員総数

司書補

司書

情報処理技術者

管理職

業務全般

その他
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Ⅱ．蔵書数     （2019年3月31日現在）

１．印刷物の蔵書数

図書 雑誌

383,679冊 1,562種類

173,531冊 2,065種類

0冊 0種類

557,210冊 3,627種類

開架図書冊数 211,354冊

58冊

２．電子情報資源の利用可能種類数

電子ジャーナル
◆「その他」は、多くの出版社の電子ジャーナルを包括的に収集・提供するサービスを行う業者から購入しているもの

　（=アグリゲーター）を数える。

◆電子ジャーナルは2018年契約について記載する。

出版社 国内 67種類

国外 440種類

計 507種類

その他 国内 0種類

国外 43,730種類

計 43,730種類

全利用可能種類数 国内 67種類

国外 44,170種類

計 44,237種類

電子書籍 データベース

1,804タイトル 21種類

817タイトル 6種類

2,621タイトル 27種類

0件

３．マイクロ資料の所蔵数

マイクロ資料所蔵数 501タイトル

４．視聴覚資料の所蔵数

視聴覚資料所蔵数 1,869タイトル

点字

全所蔵冊数/種類

学位論文(博士論文)

和

洋

合計

学位論文(博士論文)

国内

国外
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Ⅲ．受入数     （2018年度実績）

１．図書受入数

和 洋 計

5,141冊 665冊 5,806冊

126冊 4冊 130冊

727冊 473冊 1,200冊

5,994冊 1,142冊 7,136冊

２．雑誌受入数

和 洋 計

688種類 411種類 1,099種類

89種類 5種類 94種類

34種類 0種類 34種類

811種類 416種類 1,227種類

３．新聞受入数

和 洋 計

24種類 10種類 34種類

1種類 0種類 1種類

0種類 0種類 0種類

25種類 10種類 35種類

購入

購入

寄贈

その他

総受入冊数

その他

総受入種類数

寄贈

その他

総受入種類数

購入

寄贈
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Ⅳ．サービス状況     （2018年度実績）

１．開館状況

◆「時間外開館時間」とは、専任職員の通常勤務時間外の開館時間を指す。

1日の標準開館時間数

授業実施日の
平日

授業実施日の
土曜・日曜・祝日

授業実施日
でない開館日

開館時間数 12時間 9時間 9時間
うち時間外開館時間数 4時間 5時間 1時間

21:00 18:00 18:00

開館総日数・時間数

授業実施日の
平日

授業実施日の
土曜・日曜・祝日

授業実施日
でない開館日

合計

152日 41日 95日 288日

開館総時間数 1,842時間 391時間 876時間 3,109時間
うち時間外開館時間数 628時間 248時間 137時間 1,013時間

２．館外貸出冊数

教職員 学生 その他 計

5,646冊 45,390冊 2,257冊 53,293冊
うち視聴覚資料数 77冊 58冊 0冊 135冊

３．入館者数

302,986人

11,555人

943人

Ⅴ．参考業務利用件数     （2018年度実績）

１．レファレンス利用者別内訳

53件

1,758件

43件

合計 1,854件

２．業務内容別内訳

959件

12件

819件

64件

1,854件

開館総日数

閉館時刻

合計

その他

利用指導

事項調査

文献所在調査

入館者数（延数）

学外からの利用者（延数）

学外からの利用者（実数）

館外貸出冊数

教職員

学生

その他
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Ⅵ．文献複写件数     （2018年度実績）

１．文献複写件数

学内 1,759件

学外 431件

大学図書館 320件

その他 111件

合計 2,190件

Ⅶ．図書館間相互協力     （2018年度実績）

１．図書・雑誌の貸借

貸出 借受

国内 109冊 215冊

大学図書館 101冊 206冊

その他 8冊 9冊

国外 0冊 0冊

合計 109冊 215冊

２．文献複写

受付 依頼

国内 246件 515件

大学図書館 235件 370件

その他 11件 145件

国外 0件 0件

合計 246件 515件
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Ⅷ．資料のデジタル化(一括して名古屋図書館に計上)     (2018年度実績)

１．資料のデジタル化

Ⅸ．機関リポジトリ運用状況(一括して名古屋図書館に計上)

１．公開コンテンツ数（2019年3月31日現在）
◆一次情報とは論文などの本文、二次情報とはメタデータや要旨とする。

◆同一コンテンツについて、一次情報と二次情報がともに登録されている場合は、一次情報としてのみ計上し、二次情報としては数えない。

２．公開コンテンツ数の推移(各年度3月31日現在)
2018年度

8,093件

３．ダウンロード回数の推移(各月実績)
2018年度

4月 37,349回

5月 41,198回

6月 40,472回

7月 47,300回

8月 37,609回

9月 40,569回

10月 56,108回

11月 45,641回

12月 43,943回

1月 44,207回

2月 39,353回

3月 38,896回

合計 512,645回154,329回

15,816回

18,168回

21,146回

18,993回

16,551回

15,079回

26,084回

347,800回

33,546回

30,863回

34,022回

32,437回

30,222回

30,508回

2,687件

2014年度

7,427件

8,127回

7,448回

10,079回

8,294回

8,599回 23,732回

16,640回6,029回

2016年度 2017年度

32,499回

26,270回

30,977回

4,854回

4,771回

3,881回

2,955回

2014年度 2016年度

6,339件

2017年度

67,702回

5,695回

5,422回

7,283回

6,066回

6,122回

6,621回

4,971回

2015年度

4,788件

4,362回

6,350回

5,617回

4,662回

2015年度

4,531回

47,738回

3,836回

3,070回

5,079回

3,845回

3,578回

4,329回

3,889回

3,651回

0タイトル

0タイトル

0タイトル

46タイトル

0タイトル

(主な内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

コンテンツの種類

教材

貴重資料

その他

図書

雑誌

学位論文

紀要論文

研究報告書

その他

合計

一次情報 二次情報

19件

7,116件

16件

8,069件

918件

0件

24件

24件

0件

0件
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【豊橋図書館】

Ⅰ．職員数     （2019年5月1日現在）

１．職務内容別内訳

専任 嘱託 ﾌﾙﾀｲﾑ契約
ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ契約

臨時
派遣 計 業務委託

1人 1人

一般 庶務・会計 0人

専門 情報処理 2人 2人

受入 1人 1人 1人 2人 5人 6人

整理 1人 2人 3人

閲覧 1人 1人 1人 1人 4人 6人

参考 0人

0人

0人

5人 1人 3人 3人 3人 15人 12人

２．資格別内訳

専任 嘱託 ﾌﾙﾀｲﾑ契約
ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ契約

臨時
派遣 計

0人

1人 1人 1人 3人

0人

管理職

業務全般

その他

図書館職員総数

情報処理技術者

司書

司書補
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Ⅱ．蔵書数     （2019年3月31日現在）

１．印刷物の蔵書数

図書 雑誌

624,642冊 4,986種類

221,436冊 1,519種類

0冊 0種類

846,078冊 6,505種類

開架図書冊数 216,010冊

15冊

２．電子情報資源の利用可能種類数

電子ジャーナル
◆「その他」は、多くの出版社の電子ジャーナルを包括的に収集・提供するサービスを行う業者から購入しているもの

　（=アグリゲーター）を数える。

◆電子ジャーナルは2018年契約について記載する。

出版社 国内 0種類

国外 38種類

計 38種類

その他 国内 2種類

国外 670種類

計 672種類

全利用可能種類数 国内 2種類

国外 708種類

計 710種類

電子書籍 データベース

340タイトル 4種類

0タイトル 0種類

340タイトル 4種類

0件

３．マイクロ資料の所蔵数

マイクロ資料所蔵数 1,218タイトル

４．視聴覚資料の所蔵数

視聴覚資料所蔵数 6,812タイトル

国内

国外

合計

学位論文(博士論文)

学位論文(博士論文)

和

洋

点字

全所蔵冊数/種類
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Ⅲ．受入数     （2018年度実績）

１．図書受入数

和 洋 計

5,498冊 464冊 5,962冊

332冊 63冊 395冊

251冊 249冊 500冊

6,081冊 776冊 6,857冊

２．雑誌受入数

和 洋 計

658種類 203種類 861種類

290種類 8種類 298種類

0種類 0種類 0種類

948種類 211種類 1,159種類

３．新聞受入数

和 洋 計

22種類 8種類 30種類

25種類 10種類 35種類

0種類 0種類 0種類

47種類 18種類 65種類

寄贈

その他

総受入種類数

購入

寄贈

その他

総受入種類数

購入

購入

寄贈

その他

総受入冊数
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Ⅳ．サービス状況     （2018年度実績）

１．開館状況

◆「時間外開館時間」とは、専任職員の通常勤務時間外の開館時間を指す。

1日の標準開館時間数

授業実施日の
平日

授業実施日の
土曜・日曜・祝日

授業実施日
でない開館日

開館時間数 11時間 8時間 9時間
うち時間外開館時間数 3時間 5時間 1時間

20:00 17:00 18:00

開館総日数・時間数

授業実施日の
平日

授業実施日の
土曜・日曜・祝日

授業実施日
でない開館日

合計

158日 39日 106日 303日

開館総時間数 1,736時間 330時間 927時間 2,993時間
うち時間外開館時間数 472時間 159時間 227時間 858時間

２．館外貸出冊数

教職員 学生 その他 計

4,777冊 28,607冊 2,627冊 36,011冊
うち視聴覚資料数 112冊 147冊 78冊 337冊

３．入館者数

134,315人

4,665人

346人

Ⅴ．参考業務利用件数     （2018年度実績）

１．レファレンス利用者別内訳

140件

1,149件

400件

合計 1,689件

２．業務内容別内訳

709件

11件

797件

172件

1,689件

事項調査

利用指導

その他

合計

館外貸出冊数

入館者数（延数）

学外からの利用者（延数）

学外からの利用者（実数）

文献所在調査

教職員

学生

その他

開館総日数

閉館時刻
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Ⅵ．文献複写件数     （2018年度実績）

１．文献複写件数

学内 6,120件

学外 672件

大学図書館 566件

その他 106件

合計 6,792件

Ⅶ．図書館間相互協力     （2018年度実績）

１．図書・雑誌の貸借

貸出 借受

国内 273冊 182冊

大学図書館 185冊 125冊

その他 88冊 57冊

国外 0冊 0冊

合計 273冊 182冊

２．文献複写

受付 依頼

国内 672件 803件

大学図書館 566件 374件

その他 106件 429件

国外 0件 0件

合計 672件 803件
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【車道図書館】

Ⅰ．職員数     （2019年5月1日現在）

１．職務内容別内訳

専任 嘱託 ﾌﾙﾀｲﾑ契約
ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ契約

臨時
派遣 計 業務委託

0人

一般 庶務・会計 0人

専門 情報処理 0人

受入 0人

整理 0人

閲覧 0人

参考 0人

1人 1人

0人

0人 0人 0人 0人 1人 1人 0人

２．資格別内訳

専任 嘱託 ﾌﾙﾀｲﾑ契約
ﾊﾟｰﾄﾀｲﾑ契約

臨時
派遣 計

0人

1人 1人

0人

管理職

業務全般

その他

図書館職員総数

情報処理技術者

司書

司書補
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Ⅱ．蔵書数     （2019年3月31日現在）

１．印刷物の蔵書数

図書 雑誌

146,974冊 561種類

11,218冊 202種類

0冊 0種類

158,192冊 763種類

開架図書冊数 20,855冊

57冊

２．電子情報資源の利用可能種類数

電子ジャーナル
◆「その他」は、多くの出版社の電子ジャーナルを包括的に収集・提供するサービスを行う業者から購入しているもの

　（=アグリゲーター）を数える。

◆電子ジャーナルは2018年契約について記載する。

出版社 国内 0種類

国外 0種類

計 0種類

その他 国内 0種類

国外 0種類

計 0種類

全利用可能種類数 国内 0種類

国外 0種類

計 0種類

電子書籍 データベース

0タイトル 1種類

0タイトル 1種類

0タイトル 2種類

0件

３．マイクロ資料の所蔵数

マイクロ資料所蔵数 0タイトル

４．視聴覚資料の所蔵数

視聴覚資料所蔵数 31タイトル

国内

国外

合計

学位論文(博士論文)

学位論文(博士論文)

和

洋

点字

全所蔵冊数/種類
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Ⅲ．受入数     （2018年度実績）

１．図書受入数

和 洋 計

246冊 8冊 254冊

27冊 2冊 29冊

102冊 93冊 195冊

375冊 103冊 478冊

２．雑誌受入数

和 洋 計

66種類 0種類 66種類

2種類 0種類 2種類

0種類 0種類 0種類

68種類 0種類 68種類

３．新聞受入数

和 洋 計

0種類 0種類 0種類

0種類 0種類 0種類

0種類 0種類 0種類

0種類 0種類 0種類

寄贈

その他

総受入種類数

購入

寄贈

その他

総受入種類数

購入

購入

寄贈

その他

総受入冊数
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Ⅳ．サービス状況     （2018年度実績）

１．開館状況

◆「時間外開館時間」とは、専任職員の通常勤務時間外の開館時間を指す。

1日の標準開館時間数

授業実施日の
平日

授業実施日の
土曜・日曜・祝日

授業実施日
でない開館日

開館時間数 24時間 24時間 24時間
うち時間外開館時間数 24時間 24時間 24時間

- - -

開館総日数・時間数

授業実施日の
平日

授業実施日の
土曜・日曜・祝日

授業実施日
でない開館日

合計

157日 41日 167日 365日

開館総時間数 3,768時間 984時間 4,008時間 8,760時間
うち時間外開館時間数 3,768時間 984時間 4,008時間 8,760時間

２．館外貸出冊数

教職員 学生 その他 計

279冊 439冊 0冊 718冊
うち視聴覚資料数 0冊 0冊 0冊 0冊

３．入館者数

57,210人

0人

0人

Ⅴ．参考業務利用件数     （2018年度実績）

１．レファレンス利用者別内訳

1件

0件

0件

合計 1件

２．業務内容別内訳

1件

0件

0件

0件

1件

事項調査

利用指導

その他

合計

館外貸出冊数

入館者数（延数）

学外からの利用者（延数）

学外からの利用者（実数）

文献所在調査

教職員

学生

その他

開館総日数

閉館時刻
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Ⅵ．文献複写件数     （2018年度実績）

１．文献複写件数

学内 72件

学外 12件

大学図書館 12件

その他 0件

合計 84件

Ⅶ．図書館間相互協力     （2018年度実績）

１．図書・雑誌の貸借

貸出 借受

国内 14冊 5冊

大学図書館 14冊 5冊

その他 0冊 0冊

国外 0冊 0冊

合計 14冊 5冊

２．文献複写

受付 依頼

国内 12件 13件

大学図書館 12件 13件

その他 0件 0件

国外 0件 0件

合計 12件 13件
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